
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

531,000 56,590

- 697,291

30,000 -

- -

30,000 -

- -

501,000 56,590

- 697,291

501,000 56,590

- 697,291

1,353,000 194,428

- 1,320,511

80,000 4,940

- 60,120

70,000 4,940

- 44,620

10,000 -

- 15,500

1,273,000 189,488

- 1,260,391

223,000 19,688

- 156,051

1,050,000 169,800

- 1,104,340

2,600,000 -

- 1,401,776

2,600,000 -

- 1,304,553

50,000 -

- 9,896

2,550,000 -

- 1,288,404

- -

- 6,253

- -

- 97,223

6,253

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 97,223

- 1,288,404

03 ˉˉˉ租金收入 - - -

25,000 - -15,104

02 ˉˉˉ權利金 2,550,000 -

01 ˉˉˉ利息收入 50,000

1,376,776

01 ˉˉ財產孳息 2,600,000 25,000 - 1,279,553

- 366,340

07 ˉ財產收入 2,600,000 25,000 -

166,000 - -9,949

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,050,000 738,000

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000

8,500

03 ˉˉ使用規費收入 1,273,000 904,000 - 356,391

- -3,380

05 ˉˉˉ許可費 10,000 7,000 -

55,000 - 5,120

02 ˉˉˉ證照費 70,000 48,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

347,291

05 ˉ規費收入 1,353,000 959,000 - 361,511

- 347,291

01 ˉˉˉ一般賠償收入 501,000 350,000 -

- - -

03 ˉˉ賠償收入 501,000 350,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

347,291

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 531,000 350,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 97,223

328,686,000 20,978,292

46,043,000 264,006,419

328,686,000 20,978,292

46,043,000 264,006,419

257,318,000 41,514,000

- 195,047,000

71,368,000 -20,535,708

46,043,000 68,959,419

62,303,000 17,572,352

33,885,000 89,221,720

62,303,000 17,572,352

33,885,000 89,221,720

62,303,000 17,572,352

33,885,000 89,221,720

5,619,000 456,596

- 5,477,903

1,054,000 -

- 718,525

1,054,000 -

- 718,525

4,565,000 456,596

- 4,759,378

- 18,823

- 329,155

4,215,000 423,889

- 3,641,614

350,000 13,884

- 788,609

401,092,000 39,258,258

79,928,000 362,125,620

401,092,000 39,258,258

79,928,000 362,125,620

379,040,000 - -16,914,380總計 481,020,000

544,609

經常門合計 481,020,000 379,040,000 - -16,914,380

- 480,614

10 ˉˉˉ其他雜項收入 350,000 244,000 -

- - 329,155

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,215,000 3,161,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

65,525

02 ˉˉ雜項收入 4,565,000 3,405,000 - 1,354,378

- 65,525

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,054,000 653,000 -

4,058,000 - 1,419,903

01 ˉˉ學雜費收入 1,054,000 653,000

12 ˉ其他收入 5,619,000

12,250,720

01 ˉˉˉ一般捐獻 96,188,000 76,971,000 - 12,250,720

- 12,250,720

01 ˉˉ捐獻收入 96,188,000 76,971,000 -

101,630,000 - -32,670,581

10 ˉ捐獻及贈與收入 96,188,000 76,971,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 117,411,000

-32,670,581

01 ˉˉˉ一般性補助收入 257,318,000 195,047,000 - -

- -32,670,581

01 ˉˉ上級政府補助收入 374,729,000 296,677,000 -

- - 97,223

09 ˉ補助及協助收入 374,729,000 296,677,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -
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